

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA

LIBRO MAYOR

Del 01 de enero al 30 de diciembre del 2024

FECHA	POLIZA	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
01/ene./2024		Saldo Inicial			\$ 4,781,160.74
04/ene./2024	0	REINTEGRO (E00018)	\$ 17,839.67		\$ 4,799,000.41
04/ene./2024	0	REINTEGRO (E00018)		\$ 17,839.67	\$ 4,781,160.74
04/ene./2024	0	REINTEGRO (E00019)	\$ 17,839.67		\$ 4,799,000.41
04/ene./2024	0	REINTEGRO (E00019)		\$ 17,839.67	\$ 4,781,160.74
04/ene./2024	0	REEMBOLSO DE GAS PAGADO EN DICIEMBRE 20 (E00024)		\$ 1,400.85	\$ 4,779,759.89
04/ene./2024	0	TRASPASO A CTA 4867 DE CTA 46: (E00032)	\$ 1,068.94		\$ 4,780,828.83
04/ene./2024	0	TRASPASO A CTA 4867 DE CTA 4610 (E00032)		\$ 1,068.94	\$ 4,779,759.89
10/ene./2024	2	IR:2, RECURSO PROPIO 4610 (I00003)	\$ 2,835.00		\$ 4,782,594.89
11/ene./2024	11	GP DANIEL ALBERTO SOTELO MALDONADO, Foli (C00011)		\$ 1,200.00	\$ 4,781,394.89
11/ene./2024	0	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA (E00031)		\$ 298,923.32	\$ 4,482,471.57
11/ene./2024	3	IR:3, RECURSO PROPIO 4610 (I00004)	\$ 5,357.00		\$ 4,487,828.57
12/ene./2024	12	IR:12, RECURSO PROPIO 4610 (I00013)	\$ 21,228.00		\$ 4,509,056.57
15/ene./2024	4	IR:4, RECURSO PROPIO 4610 (I00005)	\$ 114.00		\$ 4,509,170.57
15/ene./2024	13	IR:13, RECURSO PROPIO 4610 (I00014)	\$ 26,590.00		\$ 4,535,760.57
16/ene./2024	5	IR:5, RECURSO PROPIO 4610 (I00006)	\$ 18,494.00		\$ 4,554,254.57
17/ene./2024	6	IR:6, RECURSO PROPIO 4610 (I00007)	\$ 7,950.00		\$ 4,562,204.57
18/ene./2024	14	IR:14, RECURSO PROPIO 4610 (I00015)	\$ 36,589.20		\$ 4,598,793.77
19/ene./2024	7	IR:7, RECURSO PROPIO 4610 (I00008)	\$ 3,861.00		\$ 4,602,654.77
19/ene./2024	15	IR:15, RECURSO PROPIO 4610 (I00016)	\$ 10,657.00		\$ 4,613,311.77
19/ene./2024	0	BECAS ESTADIAS ALAN ALEXIS MC (I00024)	\$ 1,600.00		\$ 4,614,911.77

27/dic./2024	0	RECLASIFICAC -\$	48,584.22	
	(D00268)			\$ 35,284,744.63
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC -\$	37,194.00	
	(D00268)			\$ 35,247,550.63
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC -\$	52,071.44	
	(D00268)			\$ 35,195,479.19
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	55,680.00	
	(D00268)			\$ 35,251,159.19
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	119,823.10	
	(D00268)			\$ 35,370,982.29
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	44,067.06	
	(D00268)			\$ 35,415,049.35
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	48,584.22	
	(D00268)			\$ 35,463,633.57
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	37,194.00	
	(D00268)			\$ 35,500,827.57
27/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	52,071.44	
	(D00268)			\$ 35,552,899.01
31/dic./2024	0	PAGO CON CF \$	7,065.00	
	(C00640)			\$ 35,559,964.01
31/dic./2024	0	JUEGO GEOM \$	371.00	
	(D00275)			\$ 35,560,335.01
31/dic./2024	0	COMISIONES I \$	13,338.08	
	(E00719)			\$ 35,573,673.09
31/dic./2024	0	Conocer los ct \$	1,000.00	
	(D00278)			\$ 35,574,673.09
31/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	32,863.98	
	(D00281)			\$ 35,607,537.07
31/dic./2024	0	RECLASIFICAC -\$	32,863.98	
	(D00281)			\$ 35,574,673.09
31/dic./2024	0	S/C \$	1,379.91	
	(D00282)			\$ 35,576,053.00
31/dic./2024	0	RECLASIFICAC \$	13,769.24	
	(D00284)			\$ 35,589,822.24
31/dic./2024	0	RECLASIFICAC -\$	13,769.24	
	(D00284)			\$ 35,576,053.00


Mtro. Samuel Medina Villegas
 Apoderado Legal


Dra. Sarahi Macías Chacón
 Secretaria de Administración y Finanzas